p filio's nō p ret oculus eoru ēt pa
ruz ante hēt ibid. Infātes eoru al
lēdetur ī oculis eoru Nam ex cru
delitate accipiebant pueros p pe
des: a allēdebat capita eoru con
tea parietes. Nec iuxta hīstoriā
dicit **HUGO** Moālitec āt pro
funt iustorū lametatiū p icolatu hui⁹
vite que plena est miserijs q.p di
lacōne patrie dicit. **Sup** flūia ba
bilonis flūia babilonis sit oma
que hic amantur a transeunt

hugo More fluminū illic̄ sū
etens iterendo sed ea
calcādo a cōtempnēdo sedim⁹ ī m̄
huilitate pstratil a fleum⁹ a fle
tu cōtricōnis p pctis p̄prijs ac fle
tu cōpassionis p pctis ac miseric̄is
primorū necno fletu deuotōnis
p bñficijs dei receptis a p dilatōe
patē celestis vñ subdib⁹ dūz recor
baremūt cōfīc̄ia q̄ pēgnos se

SYON **CALLO** q̄ p̄gnosie
cognoscit in
hoc sclo. suspirates desidio patrie
sue. amaras lacrima sfudut. qui
ad illas pmissas pacem hic pueni
re non pualent **Aug⁹** **flene**
etim m̄l̄ti sicut babilonis et huic
seculi a gaudent gaudio babilois
qui gaudent lucris sceli. a flent de
dampnis **Vtrumq; de babilonia**
est Sequitur i sacrificibus

Jerom⁹ salix talez naturam
h; ē qdā lignū ifructuosuſa dicit
q si q̄s ex illa accipiat potionēz à
māducet fili **H**U In salicibus
os non facit **H**U ergo vīne ho
mīnes mūdanos a fructuosos q̄
rigantur fluminib⁹ babiloñis v

qui delectantur in terrenis desideriis
is quales sunt homines avari: luxu-
riosi: gulosi ciues babylonie. In me-
dio eius positi. suspendim⁹ orga-
na nostra. et subtraximus ipsis pre-
dicationes sacre scripture. Et quae-
hos quos crudeliter interfecerunt me-
di⁹ ipse in babylonis destructione
sum⁹ dī psa. xiiii. de babylonis. L
Onus illic. scilicet in babylonia. i. va-
nitate mundi existentes. Litero gaue-
runt nos. temptantes a deridentes. I. q.
captiuos duxerunt nos. i. vix mali q.
pūis exemplis et verbis captiuata
tempocati nos ducere temptauerunt
per quos dyabolus loquens: quoniam
bonos ducere captivos. Verba ca-
tionū. i. interrogauerunt nos ut cū
ipsis cantarem⁹: et gauderemus: et
viberem⁹: et comedem⁹: cū tamen
dūs magis velit nos in hoc mundo
fugere: iuxta illis Iac. v. Agite nūc
divites. plorate. vultate in miseriis
vestris. L. **A**ctus abduxerunt nos. I.
q. nos a deo et a sortio bonorum sepa-
re conati sunt: dixerunt. Lymnu can-
tate nob̄ de canticis syon. i. reddi-
te nob̄ rōnē quid est alia: qđ est
alia vita: qđ est infern⁹: qđ est pa-
radisus. Uniusmōi cōst̄ōes faciūt
derisorie. **A**ug. Noli facile hu-
curiose. **A**ug. sic aliqd dicere
noti p̄cutere organū ut sonet: si po-
tius suspede. Non em⁹ quāt̄ quid di-
scant: sed qđ resp̄lendant. Vere fra-
tres sic est. Incipite velle p̄dicare
veritatē qđlibet quā nostis: et vide-
te qđ necesse sit ut tales patiam⁹ ir-
risores et exactores veritatis: ple-
nos falsitatis. Rendet illis exigentia

bus vobis qđ capere nō p̄sit. Et bicit
ex fiducia sāci cantica vii. **L**o
modo cantabimus canticum domi-
nū in terra aliena. **C**ass.

inter indignos qđ sunt
deo alieni. Verba em⁹ do-
minī sācta debet esse sc̄i. Scriptū
est enim. Ne miseritis margaritas
ante porcos. Dis ergo monet nul-
latenus esse cōsentendum.

Aug⁹. Amma autē fidelis in-
turbas talium sāq̄ pidi-
tans: erexit animū ad recordatōez
syon: et cōstruxit se in rōne quādā
dices. **L**obbit⁹ fuiro tui hieru-
salez. **P**etr⁹ cantor. Illis con-
sentiendo: delectatōe cōpati sc̄iēdo:
et opa bona deserendo. tūc **L** obliu-
oni detur dextera mea. i. sal⁹ mea
vel vita mea eterna qđ p̄ dexteram
designatur. Hoc dicit non optādo
vt salus eius detur obliuionī: sed po-
tius p̄nūciādo. **H** dixerat ligua
mea fauibus meis: si non mem-
nero. **C**ass. Proponit penal-
tū. cuncta cōditio: vt in
dī laudib⁹ obmutescat: si obli-
tus fuerit hierusalem celestis. Quid
em⁹ p̄batur dexteri⁹ esse qđ illud nō
posse loqui vñ cōsuevit medicina
p̄stari. **P**salmodia em⁹ est cōsolatio
flentiū: cura dolentium: sanitas
egrotōū. Hoc amme remediuū: h⁹
misericordia omnī cognoscit esse te-
fugiu. Nam qui tali munere p̄uat
ab omni beneficio cōsolationis ex-
cluditur. **L** non p̄posuero hie-
rusalem p̄ncipio leticie mee. **G**lo.

et si nō est mihi p̄cipua
leticia de te o hie-
rusale;

ain te Aug⁹ Ibi enim est summa leticia ubi de pfectuemur ubi de
separitate coherente securi erimus.
Nullus ibi temptator nos violabit.
nullus ad aliquam illecebram preceps
poterit. Mortem ibi ois necessitas:
orientur ibi summa felicitas. Deinde
conuerit se ad dominum contra hostes
huius civitatis dicens. **M**emo esto
filiorum eorum Iamatorum seculi
qui sunt imici sanctorum. Nam eorum
frena interpretatur. libera nos domine
ab illis. **L**et die iherusalem quando
dyaboli et sui sequaces sequestra
buntur aiherusalē ut ipsi punian
tur. a bono coronentur. **V**i dicunt
eximantur exinanite: usque ad funda
mentū in ea. **G**regorius xv. mox
Sicut ei super fidamentū edifici
um. sic super fidem opa construunt
usque ad fidamentū ex manille
uerso hunc vivendi opa. etiam virtute
fidei dissipasse. Quicunqz enim digna
fidei opa suare contempnit. etiam fidei
probat quā tenere videbatur. **E**tia
babylonis. caro nostra dicit. qd confu
sionez nobis probatur igerē pecca
toz sed iustissimā recōpensacō em
ei optat ut sicut nos luxuria cōci
tat ad vicia ita rep̄ssa ieunij atz
fbulacōibus faciam⁹ ipsam sub
ditā esse virtutib⁹. **V**nde subdit. be
at⁹ qd retribuet tibi retribuō nem
tuam. Supp̄ tibi debitā quā retri
buisti nobis. **R**eceditus ei carni
dignaz retribuō nemvt coacta fa
ciat qd in delicijs implē dissimilat
Tales enim retribuciones reddere
carni sanctorū est ut que nos tra
xit ad culpā adiutorio domini perdu